
　

　

★第１２４８回例会(最終例会)　※6月15日(金)18：00～　ニューウイングにて

＊年祝い…会長より御祝の品が贈呈されました。
　　《還暦》　L.佐久間修一　L.正木和男　　《古稀》 L.柴田昭彦　　《喜寿》　L.鎌田哲爾

＊次期役員紹介…幹事L.佐藤啓子より次期役員の紹介がございました。

　　　　　　　　　　　述べられました。

＊退任挨拶…会長L.佐藤宏より、退任のご挨拶がございました。

《その他の報告事項》

《協議事項》

＊退任三役にラペルボタンの贈呈…第一副会長L.柴田昭彦より現三役へ記念品の贈呈がございました。

＊次期三役に三役ラペルボタン引継ぎ…現三役から、次期三役ラペルボタンの引継ぎがありました。

　　(※詳細につきましては、先日各自へご送付致しました次期組織票をご覧下さいませ。)

・会員退会について

・2012.7～2013.6期　行事予定表(案)・組織票(案)について

　…先日の準備理事会にて承認されました行事予定表を、来月に先がけてFAXにてご送付

　…上記につきまして、当クラブ会員L.今井康雄より退会届の提出がございました。

＊幹事報告

＊アテンダンス　…　会員57名〔出席27名＋メーキャップ23名〕→88%

＊ドネーション　…　51,000円　〔累計：398,000円〕

　　　一年間有難うございました10,000円(L.宮田謙)

　　慰留に努めましたが、ご本人の意思の固いことから、残念ではございますが、

　　皆様方にも御報告を申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。

★臨時理事会　※6月8日（金）18：00～　メトロ本館にて

　　慰留に努めましたが、ご本人の意思の固いことから、残念ではございますが、

　　皆様方にも御報告を致しますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。

＊協議報告

　会員退会について

＊月次収支報告（５月分）…会計よりご報告がございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会費については、上記同様の開催スタイルであった前期同様の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一人当たり4,000円の会費に戻ります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２例会を昼開催(12：15～)という開催スタイルに変更となります。

　　(詳細については、各自へ事前送付のFAX、後日送付の資料を参照の事。)

　　宜しくお願い申し上げます。

　　致しました。予め、スケジュールと所属委員会をご確認下さいますよう、

　　　郵送にてご送付申し上げますので、ご承知おき下さいますようお願い致します。

＊感謝のことば…前会長L.佐久間修一より現三役へ、一年間の三役業務に対する感謝のことばが

　※組織票(案)・行事予定表(案)等、上程事項につきましては、原案通り全会一致で承認。

★次期準備理事会　※臨時理事会終了後引き続き

　・国際地球デーについて…来期は、今期に引き続き植樹活動を予定致しておりました。

　＊今期と相違する事項のみ下記に記載致します。

　・理事会、例会開催時間について…第１例会を夜例会(18：30～)、例会前(18：00～)に当月理事会開催。

　　　誕生祝い5,000円(L.松田恭一、L.菅原陽一、L.村田憲正)
　　　結婚記念3,000円(L.村田憲正、L.山戸常雄）

　…上記につきまして、当クラブ会員L.今井康雄より退会届の提出がございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　候補地等々詳細については、次期三役にて検討中でございます。

　→全会一致で承認

　　　年祝い5,000円(還暦：L.佐久間修一・L.正木和男、古稀：L.柴田昭彦、喜寿：L.鎌田哲爾)

＊ファイン　…　11,800円　〔累計：264,306円〕

　※尚、正式に次期理事会・例会にてご承認を頂戴後、改めて各自へ来期運営資料を

　・理事会、委員会協力金について…例会時間の変更に伴って、第１例会が懇親会付例会となります。



　


